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سرکار خانم دکتر نعیمی

معاون محترم آموزشی دانشکده توانبخشی

با سلام و احترام 

به اطلاع می رساند ثبت نام از پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد سـال  تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ آن دانشکده 

از تاریخ ۹۹/۸/۱۲ لغایت ۹۹/۸/۲۰ انجام می پذیرد. کلیه پذیرفته شدگان جهت اطلاع از نحوه ثبت نام به 

سایت pg.sbmu.ac.ir  مراجعه نموده و پس از دریافت و تکمیل فرم های مربوطه، در سایت 

http://medical.sbmu.ac.ir  بارگذاری نمایند. 

ضمن ارسال لیست اسامی پذیرفته شدگان(پیوست) آن دانشکده، مقتضی است دستور فرمایید تیم ثبت نام 

دانشکده مطابق با دستورالعمل ثبت نام و با در نظر گرفتن موارد زیر نسبت به نهایی شدن ثبت نام اقدام نمایند.

کپی کارت ملی -۱
کپی شناسنامه (از تمام صفحات)  -۲

کپی دانشنامه یا گواهی فراغت از تحصیل.   (متذکر می گردد دانشجویان ترم آخر نیز میبایست مدارکی  -۳
مبنی بر فراغت از تحصیل تا تایخ ۹۹/۷/۳۰ ارایه نمایند).

کپی ریزنمرات مقاطع قبلی  -۴
۵- کپی مدرک نشان دهنده وضعیت نظام وظیفه 
۶- کپی تسویه حساب صندوق رفاه دانشجویان 

ارایه گواهی وضعیت طرح نیروی انسانی (اتمام طرح نیروی انسانی و معافیت یا ترخیص از طرح) -۷
مدارک سهمیه رزمندگان (رزمنده، ایثارگر، همسر- فرزند شاهد، جانباز ۲۵% به بالا، مفقود الاثر، جانباز،  -۸
آزاده،جانباز کمتر از ۲۵% ، فرزند-همسر جانباز کمتر از ۲۵%، همسر و فرزندان رزمندگانی که دارای 
حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه می باشند) جهت افرادی که با سهمیه مذکور پذیرفته شده اند. 
کپی تاییدیه حائز رتبه بر اساس آیین نامه استعداد درخشان از دانشگاه محل تحصیل داوطلب جهت  -۹

پذیرفته شدگان استعدادهای درخشان 
۱۰- ارایه موافقت نامه بدون قید و شرط از بالاترین مقام مسئول اداری مبنی بر موافقت و ادامه تحصیل جهت 

کارمندان پیمانی و رسمی دولت الزامی می باشد. 
ارائه سند تعهد محضری جهت کلیه پذیرفته شدگان الزامی می باشد. (به جز پذیرفته شدگان پردیس  -۱۱

خودگردان و پذیرفته شدگان یادگیری الکترونیکی(مجازی))
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پذیرفته شدگانی که کارمند رسمی و پیمانی دولت هستند و از مرخصی بدون حقوق استفاده می نمایند  
و در محل خدمت خود سند تعهد تنظیم ننموده اند (سند تعهد محضری ۱و۲)

سهمیه آزاد سند تعهد  محضری شماره ۱ و ۲ 
کارمندان رسمی و پیمانی که در محل خدمت خود سند تنظیم نموده اند ارائه تصویر سند تنظیم شده در  

محل خدمت الزامی است. 
تصویر فیش پرداختی شهریه دانشجویان پردیس خودگردان تا تاریخ ۹۹/۸/۳۰ به این مدیریت ارسال  -۱۲

گردد.


